
Classements par catégories: Open du Jura 2004

Catégorie : Toutes

Cla. N° Nom Titre ELO Localité Pays Pts Buchholz Sonneborn

1 . 5 Milosevic Goran IM 2'386 Basel SUI 5.0 15.0 15.00

2 . 1 Inkiov Ventzislav GM 2'496 BUL 4.5 17.5 15.25

3 . 3 Landenbergue Claude IM 2'404 Onex SUI 4.5 15.5 13.25

4 . 11 Le Floch Sebastien 2'211 Saint-Imier FRA 4.5 15.0 13.75

5 . 7 Habibi Ali IM 2'283 Linden-Leihgestern GER 4.5 15.0 13.25

6 . 6 Burnier David FM 2'324 Clarens SUI 4.0 17.0 12.50

7 . 2 Domont Alexandre IM 2'418 Athenaz (Avusy) SUI 4.0 16.5 11.50

8 . 19 Staub Ludovic 2'095 Porrentruy SUI 4.0 16.0 12.00

9 . 25 Nobs Jean-Michel 2'039 Delémont SUI 4.0 12.0 8.50

10 . 28 Furrer Marc 2'017 Courrendlin SUI 4.0 10.5 9.25

11 . 4 Filipovic Branko IM 2'387 Basel CRO 3.5 18.5 11.25

12 . 9 Peric Slavisa IM 2'278 SCG 3.5 16.5 10.25

13 . 17 Meylan Pierre 2'113 Pully SUI 3.5 16.5 10.25

14 . 8 Sofrigin Alexej FM 2'280 RUS 3.5 16.0 9.75

15 . 12 Duratti Lindo 2'209 Bussigny-Lausanne FRA 3.5 16.0 9.75

16 . 14 Kriste Vincent 2'185 Zürich SUI 3.5 15.0 8.75

17 . 21 Blakaj Alush 2'072 Biel SUI 3.5 14.0 9.00

18 . 23 Jud Marc 2'055 Reinach SUI 3.5 14.0 8.25

19 . 22 Cucchiani Claudio 2'072 Pregassona SUI 3.5 12.5 7.00

20 . 47 Lachausse Bruno 1'808 Courrendlin SUI 3.5 12.5 6.75

21 . 29 Wiesmann Dominique 2'006 Biel/Bienne SUI 3.5 12.0 7.75

22 . 27 Hubschmid Stefan 2'031 Spiegel bei Bern SUI 3.5 11.5 8.00

23 . 10 Matsuo Tomohiko 2'245 JPN 3.5 10.0 7.00

24 . 37 Michel Philippe 1'854 Porrentruy SUI 3.0 15.5 7.00

25 . 41 Ledermann Wolfgang 1'830 Oberwil BL SUI 3.0 14.5 7.75

26 . 15 Desboeufs Michaël 2'153 Courtedoux SUI 3.0 14.0 7.50

27 . 35 Odermatt Klaus 1'926 Hergiswil NW SUI 3.0 14.0 6.50

28 . 32 Frossard Tibor 1'976 Courgenay SUI 3.0 13.5 6.75

29 . 39 Grütter Andreas 1'838 Zürich SUI 3.0 13.5 6.00

30 . 20 Jagstaidt Patrick 2'089 Carouge SUI 3.0 13.0 6.50

31 . 62 Inosanto Nilo 1'678 Delémont SUI 3.0 13.0 6.50

32 . 18 Montavon Gérard 2'099 Cornol SUI 3.0 12.5 6.00

33 . 55 Wenger Lucas 1'725 Malleray-Bévilard SUI 3.0 12.5 4.50

34 . 34 Chauvin Denis 1'926 Bussigny-Lausanne SUI 3.0 12.5 4.00

35 . 13 Lachat Pierre 1'810 Bassecourt SUI 3.0 12.0 5.50

36 . 44 Wüthrich Lorenz 1'823 Erlenbach ZH SUI 3.0 12.0 5.25



Catégorie : Toutes

Cla. N° Nom Titre ELO Localité Pays Pts Buchholz Sonneborn

37 . 42 Boillat Marin 1'829 Les Breuleux SUI 3.0 11.5 5.00

38 . 58 Grillon Alexandre 1'704 Echallens SUI 3.0 10.5 4.00

39 . 24 Schaerer Marc 2'047 Veyrier SUI 2.5 16.5 6.75

40 . 80 Grillon Jean-Luc 1'543 Echallens SUI 2.5 16.0 6.25

41 . 26 Desboeufs Alexandre 2'033 Zürich SUI 2.5 15.0 6.25

42 . 38 Unternaehrer Nicolas 1'841 Court SUI 2.5 15.0 5.50

43 . 16 Schaeffer Vincent 2'153 Pfetterhouse FRA 2.5 13.5 4.75

44 . 60 Isailovic Dragan 1'692 Porrentruy SUI 2.5 13.0 5.25

45 . 63 Pellaton Fernand 1'678 Moutier SUI 2.5 13.0 5.25

46 . 43 Rauber Jan 1'827 Buchs SG SUI 2.5 13.0 4.75

47 . 52 Menozzi Bernard 1'737 Courroux SUI 2.5 13.0 4.25

48 . 50 Schaerer Marie-Anne 1'744 Veyrier SUI 2.5 12.5 4.50

49 . 51 Rodriguez Teodoro 1'741 Courgenay SUI 2.5 12.5 3.75

50 . 45 Elsener Mirko 1'820 Zürich SUI 2.5 12.0 5.50

51 . 79 El-Maïs Ibâa 1'564 Moutier SUI 2.5 12.0 4.25

52 . 53 Cussigh Matteo 1'735 Zürich SUI 2.5 11.5 3.75

53 . 54 Steiner Kurt 1'734 Court SUI 2.5 11.5 2.75

54 . 57 Lesniak Julien 1'714 Delémont SUI 2.5 11.0 4.25

55 . 68 Kustura Mevludin-Dino 1'643 Bellach SUI 2.5 11.0 3.75

56 . 36 Fortier Nicolas 1'889 Tramelan SUI 2.5 11.0 3.25

57 . 61 Reutimann Hans-Peter 1'691 Dübendorf SUI 2.5 11.0 3.25

58 . 30 Baumann Kurt 1'992 Erlinsbach AG SUI 2.5 10.5 3.75

59 . 40 Klopfenstein François 1'834 Delémont SUI 2.5 10.0 2.25

60 . 31 Desboeufs Cédric 1'984 Courtedoux SUI 2.5 9.5 3.75

61 . 33 Ramseier Jürg 1'928 Sargans SUI 2.0 15.0 4.50

62 . 86 Chételat Samuel 1'482 Vicques SUI 2.0 13.5 4.50

63 . 64 Gerber Ludovic 1'674 Court SUI 2.0 13.0 4.25

64 . 69 Sorgenfrei Jens 1'628 Amriswil SUI 2.0 12.5 3.50

65 . 73 Gerber Renaud 1'591 Court SUI 2.0 12.5 3.00

66 . 48 Gmür Albi 1'771 Jona SUI 2.0 12.0 4.00

67 . 74 Martinez Paul 1'587 Moutier SUI 2.0 12.0 2.00

68 . 70 Retti Marco 1'621 Bressaucourt SUI 2.0 11.5 3.00

69 . 56 Roth Daniel 1'720 Pratteln SUI 2.0 10.5 2.00

70 . 84 Degiacometti Julien 1'503 Malleray SUI 2.0 10.5 2.00

71 . 87 Hess Julien 1'468 Montfaucon SUI 2.0 10.0 2.00

72 . 91 Kimidzikic Branislav 1'428 Bévilard SUI 2.0 10.0 2.00

73 . 82 Lecoultre Hugues 1'518 Neuchâtel SUI 2.0 7.5 2.00

74 . 77 Desboeufs Isabelle 1'575 Lausanne SUI 1.5 15.0 3.50



Catégorie : Toutes

Cla. N° Nom Titre ELO Localité Pays Pts Buchholz Sonneborn

75 . 96 Girardet Julien 0 Mathod SUI 1.5 13.0 2.75

76 . 76 Blakaj Granit 1'578 Biel/Bienne SUI 1.5 12.5 3.25

77 . 78 Mink Hans 1'566 Bolligen Dorf SUI 1.5 12.5 2.75

78 . 65 Vauthier Jean-Baptiste 1'663 Porrentruy SUI 1.5 12.0 2.25

79 . 71 Desboeufs Claude 1'604 Courtedoux SUI 1.5 11.5 1.75

80 . 81 Meylan André 1'522 Pully SUI 1.5 9.5 1.75

81 . 67 Kowalski Laurent 1'643 Moutier SUI 1.5 9.0 1.25

82 . 66 Dupont Gabriel 1'647 Reconvilier SUI 1.5 9.0 0.75

83 . 97 Perret Stéphane 0 Martigny SUI 1.5 7.0 1.75

84 . 59 Miche Roland 1'701 Granges-Paccot SUI 1.0 14.5 3.75

85 . 75 Durand Alexis 1'586 Genève SUI 1.0 12.5 2.00

86 . 49 Keysener Philippe 1'751 Grand-Lancy SUI 1.0 12.5 1.00

87 . 72 Ganguin Sandra 1'599 Crémines SUI 1.0 11.5 1.00

88 . 85 Dupont Colin 1'499 Reconvilier SUI 1.0 10.5 1.50

89 . 83 Schnegg Yann 1'505 Sonceboz SUI 1.0 10.5 1.00

90 . 94 Retti Ivan 1'354 Bressaucourt SUI 1.0 8.5 0.00

91 . 92 Anicic Lyubomir 1'410 Porrentruy SUI 1.0 8.0 0.00

92 . 93 Barbier Issa 1'386 Porrentruy 2 SUI 1.0 7.5 0.00

93 . 98 Tremet Stéphane 0 Colmar FRA 1.0 7.5 0.00

94 . 95 Chevillat Maxime 0 Courfaivre SUI 0.5 11.0 1.25

95 . 89 Vauthier Jérôme 1'441 Porrentruy SUI 0.0 9.5 0.00

96 . 90 Castineira Sébastien 1'440 Porrentruy SUI 0.0 8.5 0.00



Catégorie : Jurassiens - Dames

Cla. N° Nom Titre ELO Localité Pays Pts Buchholz Sonneborn

1 . 77 Desboeufs Isabelle 1'575 Lausanne SUI 1.5 15.0 3.50

2 . 72 Ganguin Sandra 1'599 Crémines SUI 1.0 11.5 1.00

mardi, 23. novembre 2004 Page 4 sur 11



Catégorie : Jurassiens - Ecoliers

Cla. N° Nom Titre ELO Localité Pays Pts Buchholz Sonneborn

1 . 79 El-Maïs Ibâa 1'564 Moutier SUI 2.5 12.0 4.25

2 . 73 Gerber Renaud 1'591 Court SUI 2.0 12.5 3.00

3 . 84 Degiacometti Julien 1'503 Malleray SUI 2.0 10.5 2.00

4 . 87 Hess Julien 1'468 Montfaucon SUI 2.0 10.0 2.00

5 . 66 Dupont Gabriel 1'647 Reconvilier SUI 1.5 9.0 0.75

6 . 85 Dupont Colin 1'499 Reconvilier SUI 1.0 10.5 1.50

7 . 83 Schnegg Yann 1'505 Sonceboz SUI 1.0 10.5 1.00

8 . 94 Retti Ivan 1'354 Bressaucourt SUI 1.0 8.5 0.00

9 . 93 Barbier Issa 1'386 Porrentruy 2 SUI 1.0 7.5 0.00

10 . 95 Chevillat Maxime 0 Courfaivre SUI 0.5 11.0 1.25

11 . 89 Vauthier Jérôme 1'441 Porrentruy SUI 0.0 9.5 0.00

12 . 90 Castineira Sébastien 1'440 Porrentruy SUI 0.0 8.5 0.00
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Catégorie : Jurassiens - Juniors

Cla. N° Nom Titre ELO Localité Pays Pts Buchholz Sonneborn

1 . 32 Frossard Tibor 1'976 Courgenay SUI 3.0 13.5 6.75

2 . 55 Wenger Lucas 1'725 Malleray-Bévilard SUI 3.0 12.5 4.50

3 . 64 Gerber Ludovic 1'674 Court SUI 2.0 13.0 4.25
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Catégorie : 0 - 1600

Cla. N° Nom Titre ELO Localité Pays Pts Buchholz Sonneborn

1 . 80 Grillon Jean-Luc 1'543 Echallens SUI 2.5 16.0 6.25

2 . 79 El-Maïs Ibâa 1'564 Moutier SUI 2.5 12.0 4.25

3 . 86 Chételat Samuel 1'482 Vicques SUI 2.0 13.5 4.50

4 . 73 Gerber Renaud 1'591 Court SUI 2.0 12.5 3.00

5 . 74 Martinez Paul 1'587 Moutier SUI 2.0 12.0 2.00

6 . 84 Degiacometti Julien 1'503 Malleray SUI 2.0 10.5 2.00

7 . 87 Hess Julien 1'468 Montfaucon SUI 2.0 10.0 2.00

8 . 91 Kimidzikic Branislav 1'428 Bévilard SUI 2.0 10.0 2.00

9 . 82 Lecoultre Hugues 1'518 Neuchâtel SUI 2.0 7.5 2.00

10 . 77 Desboeufs Isabelle 1'575 Lausanne SUI 1.5 15.0 3.50

11 . 96 Girardet Julien 0 Mathod SUI 1.5 13.0 2.75

12 . 76 Blakaj Granit 1'578 Biel/Bienne SUI 1.5 12.5 3.25

13 . 78 Mink Hans 1'566 Bolligen Dorf SUI 1.5 12.5 2.75

14 . 81 Meylan André 1'522 Pully SUI 1.5 9.5 1.75

15 . 97 Perret Stéphane 0 Martigny SUI 1.5 7.0 1.75

16 . 75 Durand Alexis 1'586 Genève SUI 1.0 12.5 2.00

17 . 72 Ganguin Sandra 1'599 Crémines SUI 1.0 11.5 1.00

18 . 85 Dupont Colin 1'499 Reconvilier SUI 1.0 10.5 1.50

19 . 83 Schnegg Yann 1'505 Sonceboz SUI 1.0 10.5 1.00

20 . 94 Retti Ivan 1'354 Bressaucourt SUI 1.0 8.5 0.00

21 . 92 Anicic Lyubomir 1'410 Porrentruy SUI 1.0 8.0 0.00

22 . 93 Barbier Issa 1'386 Porrentruy 2 SUI 1.0 7.5 0.00

23 . 98 Tremet Stéphane 0 Colmar FRA 1.0 7.5 0.00

24 . 95 Chevillat Maxime 0 Courfaivre SUI 0.5 11.0 1.25

25 . 89 Vauthier Jérôme 1'441 Porrentruy SUI 0.0 9.5 0.00

26 . 90 Castineira Sébastien 1'440 Porrentruy SUI 0.0 8.5 0.00



Catégorie : 1601 - 1800

Cla. N° Nom Titre ELO Localité Pays Pts Buchholz Sonneborn

1 . 62 Inosanto Nilo 1'678 Delémont SUI 3.0 13.0 6.50

2 . 55 Wenger Lucas 1'725 Malleray-Bévilard SUI 3.0 12.5 4.50

3 . 58 Grillon Alexandre 1'704 Echallens SUI 3.0 10.5 4.00

4 . 60 Isailovic Dragan 1'692 Porrentruy SUI 2.5 13.0 5.25

5 . 63 Pellaton Fernand 1'678 Moutier SUI 2.5 13.0 5.25

6 . 52 Menozzi Bernard 1'737 Courroux SUI 2.5 13.0 4.25

7 . 50 Schaerer Marie-Anne 1'744 Veyrier SUI 2.5 12.5 4.50

8 . 51 Rodriguez Teodoro 1'741 Courgenay SUI 2.5 12.5 3.75

9 . 53 Cussigh Matteo 1'735 Zürich SUI 2.5 11.5 3.75

10 . 54 Steiner Kurt 1'734 Court SUI 2.5 11.5 2.75

11 . 57 Lesniak Julien 1'714 Delémont SUI 2.5 11.0 4.25

12 . 68 Kustura Mevludin-Dino 1'643 Bellach SUI 2.5 11.0 3.75

13 . 61 Reutimann Hans-Peter 1'691 Dübendorf SUI 2.5 11.0 3.25

14 . 64 Gerber Ludovic 1'674 Court SUI 2.0 13.0 4.25

15 . 69 Sorgenfrei Jens 1'628 Amriswil SUI 2.0 12.5 3.50

16 . 48 Gmür Albi 1'771 Jona SUI 2.0 12.0 4.00

17 . 70 Retti Marco 1'621 Bressaucourt SUI 2.0 11.5 3.00

18 . 56 Roth Daniel 1'720 Pratteln SUI 2.0 10.5 2.00

19 . 65 Vauthier Jean-Baptiste 1'663 Porrentruy SUI 1.5 12.0 2.25

20 . 71 Desboeufs Claude 1'604 Courtedoux SUI 1.5 11.5 1.75

21 . 67 Kowalski Laurent 1'643 Moutier SUI 1.5 9.0 1.25

22 . 66 Dupont Gabriel 1'647 Reconvilier SUI 1.5 9.0 0.75

23 . 59 Miche Roland 1'701 Granges-Paccot SUI 1.0 14.5 3.75

24 . 49 Keysener Philippe 1'751 Grand-Lancy SUI 1.0 12.5 1.00



Catégorie : 1801 - 2000

Cla. N° Nom Titre ELO Localité Pays Pts Buchholz Sonneborn

1 . 47 Lachausse Bruno 1'808 Courrendlin SUI 3.5 12.5 6.75

2 . 37 Michel Philippe 1'854 Porrentruy SUI 3.0 15.5 7.00

3 . 41 Ledermann Wolfgang 1'830 Oberwil BL SUI 3.0 14.5 7.75

4 . 35 Odermatt Klaus 1'926 Hergiswil NW SUI 3.0 14.0 6.50

5 . 32 Frossard Tibor 1'976 Courgenay SUI 3.0 13.5 6.75

6 . 39 Grütter Andreas 1'838 Zürich SUI 3.0 13.5 6.00

7 . 34 Chauvin Denis 1'926 Bussigny-Lausanne SUI 3.0 12.5 4.00

8 . 13 Lachat Pierre 1'810 Bassecourt SUI 3.0 12.0 5.50

9 . 44 Wüthrich Lorenz 1'823 Erlenbach ZH SUI 3.0 12.0 5.25

10 . 42 Boillat Marin 1'829 Les Breuleux SUI 3.0 11.5 5.00

11 . 38 Unternaehrer Nicolas 1'841 Court SUI 2.5 15.0 5.50

12 . 43 Rauber Jan 1'827 Buchs SG SUI 2.5 13.0 4.75

13 . 45 Elsener Mirko 1'820 Zürich SUI 2.5 12.0 5.50

14 . 36 Fortier Nicolas 1'889 Tramelan SUI 2.5 11.0 3.25

15 . 30 Baumann Kurt 1'992 Erlinsbach AG SUI 2.5 10.5 3.75

16 . 40 Klopfenstein François 1'834 Delémont SUI 2.5 10.0 2.25

17 . 31 Desboeufs Cédric 1'984 Courtedoux SUI 2.5 9.5 3.75

18 . 33 Ramseier Jürg 1'928 Sargans SUI 2.0 15.0 4.50
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Catégorie : JU

Cla. N° Nom Titre ELO Localité Pays Pts Buchholz Sonneborn

1 . 11 Le Floch Sebastien 2'211 Saint-Imier FRA 4.5 15.0 13.75

2 . 19 Staub Ludovic 2'095 Porrentruy SUI 4.0 16.0 12.00

3 . 25 Nobs Jean-Michel 2'039 Delémont SUI 4.0 12.0 8.50

4 . 28 Furrer Marc 2'017 Courrendlin SUI 4.0 10.5 9.25

5 . 47 Lachausse Bruno 1'808 Courrendlin SUI 3.5 12.5 6.75

6 . 37 Michel Philippe 1'854 Porrentruy SUI 3.0 15.5 7.00

7 . 15 Desboeufs Michaël 2'153 Courtedoux SUI 3.0 14.0 7.50

8 . 32 Frossard Tibor 1'976 Courgenay SUI 3.0 13.5 6.75

9 . 62 Inosanto Nilo 1'678 Delémont SUI 3.0 13.0 6.50

10 . 18 Montavon Gérard 2'099 Cornol SUI 3.0 12.5 6.00

11 . 55 Wenger Lucas 1'725 Malleray-Bévilard SUI 3.0 12.5 4.50

12 . 13 Lachat Pierre 1'810 Bassecourt SUI 3.0 12.0 5.50

13 . 42 Boillat Marin 1'829 Les Breuleux SUI 3.0 11.5 5.00

14 . 26 Desboeufs Alexandre 2'033 Zürich SUI 2.5 15.0 6.25

15 . 38 Unternaehrer Nicolas 1'841 Court SUI 2.5 15.0 5.50

16 . 60 Isailovic Dragan 1'692 Porrentruy SUI 2.5 13.0 5.25

17 . 63 Pellaton Fernand 1'678 Moutier SUI 2.5 13.0 5.25

18 . 52 Menozzi Bernard 1'737 Courroux SUI 2.5 13.0 4.25

19 . 51 Rodriguez Teodoro 1'741 Courgenay SUI 2.5 12.5 3.75

20 . 79 El-Maïs Ibâa 1'564 Moutier SUI 2.5 12.0 4.25

21 . 54 Steiner Kurt 1'734 Court SUI 2.5 11.5 2.75

22 . 57 Lesniak Julien 1'714 Delémont SUI 2.5 11.0 4.25

23 . 36 Fortier Nicolas 1'889 Tramelan SUI 2.5 11.0 3.25

24 . 40 Klopfenstein François 1'834 Delémont SUI 2.5 10.0 2.25

25 . 31 Desboeufs Cédric 1'984 Courtedoux SUI 2.5 9.5 3.75

26 . 86 Chételat Samuel 1'482 Vicques SUI 2.0 13.5 4.50

27 . 64 Gerber Ludovic 1'674 Court SUI 2.0 13.0 4.25

28 . 73 Gerber Renaud 1'591 Court SUI 2.0 12.5 3.00

29 . 74 Martinez Paul 1'587 Moutier SUI 2.0 12.0 2.00

30 . 70 Retti Marco 1'621 Bressaucourt SUI 2.0 11.5 3.00

31 . 84 Degiacometti Julien 1'503 Malleray SUI 2.0 10.5 2.00

32 . 87 Hess Julien 1'468 Montfaucon SUI 2.0 10.0 2.00

33 . 91 Kimidzikic Branislav 1'428 Bévilard SUI 2.0 10.0 2.00

34 . 77 Desboeufs Isabelle 1'575 Lausanne SUI 1.5 15.0 3.50

35 . 65 Vauthier Jean-Baptiste 1'663 Porrentruy SUI 1.5 12.0 2.25

36 . 71 Desboeufs Claude 1'604 Courtedoux SUI 1.5 11.5 1.75

37 . 67 Kowalski Laurent 1'643 Moutier SUI 1.5 9.0 1.25

38 . 66 Dupont Gabriel 1'647 Reconvilier SUI 1.5 9.0 0.75



Catégorie : JU

Cla. N° Nom Titre ELO Localité Pays Pts Buchholz Sonneborn

39 . 72 Ganguin Sandra 1'599 Crémines SUI 1.0 11.5 1.00

40 . 85 Dupont Colin 1'499 Reconvilier SUI 1.0 10.5 1.50

41 . 83 Schnegg Yann 1'505 Sonceboz SUI 1.0 10.5 1.00

42 . 94 Retti Ivan 1'354 Bressaucourt SUI 1.0 8.5 0.00

43 . 92 Anicic Lyubomir 1'410 Porrentruy SUI 1.0 8.0 0.00

44 . 93 Barbier Issa 1'386 Porrentruy 2 SUI 1.0 7.5 0.00

45 . 98 Tremet Stéphane 0 Delémont FRA 1.0 7.5 0.00

46 . 95 Chevillat Maxime 0 Courfaivre SUI 0.5 11.0 1.25

47 . 89 Vauthier Jérôme 1'441 Porrentruy SUI 0.0 9.5 0.00

48 . 90 Castineira Sébastien 1'440 Porrentruy SUI 0.0 8.5 0.00
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